95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika 

(toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis (toliau – įkainis). Peržiūros atvejis 

numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2 punkte. 

2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties vertė be PVM 14.200,00 Eur (keturiolika tūkstančių du šimtai eurų 00 ct) 

PVM 710,00 Eur (septyni šimtai dešimt eurų 00 ct) 

Pradinės Sutarties vertė su PVM 14.910,00 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai dešimt eurų 00 ct) 

Prekių kiekis ir įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede „Prekių žiniaraštis“. 

2.3. Pirkėjas nebegali daugiau pirkti pagal Sutartį, kai pasiekiamas bent vienas iš numatytų kriterijų – maksimalūs Prekių 

kiekiai, nurodyti Sutarties 2 priede, arba maksimali lėšų suma, nurodyta Sutarties specialiųjų sąlygų 2.2 punkte,

[...]

atsakingas Panaudos gavėjo atstovas sudarė šį panaudos perdavimo–priėmimo aktą, kuriuo patvirtina, kad: 

1. Panaudos davėjas perdavė Panaudos gavėjui, o Panaudos gavėjas priėmė iš Panaudos davėjo žemiau 

išvardintą turtą, kurio bendra vertė yra 11.080,00 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoniasdešimt eurų 00 ct): 

Pirkimo 

dalies.  

Nr. 

Perduodamo turto (Panaudos) aprašas 
Vieneto kaina 

(Eur su PVM) 
Kiekis 

Suma 

(Eur su 

PVM) 

2. Instrumentų rinkinys darbui su aštuoniukės tipo plokštelėmis 5540,00 1 5540,00 

3. 
Instrumentų rinkinys darbui su dvigubos aštuoniukės tipo

[...]

atsakingas Panaudos gavėjo atstovas sudarė šį panaudos grąžinimo aktą, kuriuo patvirtina, kad: 

1. Panaudos gavėjas grąžino Panaudos davėjui, o Panaudos davėjas priėmė iš Panaudos gavėjo Turtą, t. y. žemiau 

išvardintą turtą, kurio bendra vertė yra 11.080,00 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoniasdešimt eurų 00 ct): 

Pirkimo 

dalies.  

Nr. 

Perduodamo turto (Panaudos) aprašas 
Vieneto kaina 

(Eur su PVM) 
Kiekis 

Suma 

(Eur su 

PVM) 

2. Instrumentų rinkinys darbui su aštuoniukės tipo plokštelėmis 5540,00 1 5540,00 

3. 
Instrumentų rinkinys darbui su dvigubos aštuoniukės tipo